НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ   И  НАУКИ

П Р И К А З

от  __27.02.2019__________                                                 №    __281_____________________

Об организации  и проведении

 итогового  устного собеседования

 по русскому языку в 9 классах 13.03.2019

В целях обеспечения организации и проведения итогового устного

собеседования по русскому языку в 9 классах и    на основании  Порядка   проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего образования,  утвержденного  приказом  Министерства просвещения

Российской Федерации №180-1513 от 07.11.2018

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговое устное собеседование по русскому языку в 9 классах   13

марта  2019 года с использованием модели с неавтоматизированной технологией

обработки бланков на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 91»,

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 77», МКОУ «Специальная школа-

интернат № 38».

2. Назначить муниципальным координатором проведения итогового устного

собеседования по русскому языку для обучающихся 9 классов  Кочеткову И.В.,

главного специалиста Центрального районного отдела образования КОиН.

3. Заведующим отделами образования  (Полежаева О.В., Кладова Г.В., Стрепан

С.В., Самойлова М.П., Резниченко В.Н., Рагозина Т.Н.):

3.1. Включить    в   перечень    общеобразовательных организаций,

принимающих участие в итоговом устном собеседовании по русскому языку в 9

классах,  подведомственные общеобразовательные организации, реализующие

общеобразовательные программы основного общего образования, в которых учащиеся

9 классов не прошли итоговое устное собеседование 13 февраля согласно приложению

к настоящему приказу.

3.2. Довести данный приказ до руководителей подведомственных

образовательных организаций, участвующих в проведении итогового устного

собеседования по русскому языку в 9 классах.

Приложение

Список учащихся  общеобразовательных организаций

Новокузнецкого городского округа, имеющих право на прохождение

итогового устного собеседования 13 марта
№

Фамилия имя

отчество
ОО

Класс

 Основание

Место

прохождения

1.  Кузнецов Тимофей

Николаевич

МАОУ «СОШ

№112 с

углублённым

изучением

информатики»

9 А Участие в

международнчх

соревнованиях

МБОУ «СОШ

№ 77»

2.  Надейкина Алиса

Михайловна

МБОУ «СОШ

№47»

9 Б Участие в

международных

соревнованиях

МБОУ «СОШ

№ 77»

3.  Амборская Дарья

Сергеевна

Школа-интернат

№19 ОАО «РЖД»

9 А Обследование в

медицин. центре

в Новосибирске

МБОУ «СОШ

№ 77»

4.  1. Кадымаев Максим

Владимир

МБОУ «ООШ

№98»

9А Незачёт МБОУ «СОШ

№ 77»

5.  2. Карцева Анна

Игоревна,

МБОУ «СОШ

  № 13»

9А Незачёт МБОУ «СОШ

№ 77»

6.  3. Лоссанова Софья

Евгеньевна

МБОУ «СОШ

  № 13»

9Б Незачёт МБОУ «СОШ

№ 77»

7.  Бирюкова Екатерина

Николаевна

МБОУ «СОШ

№ 77»

9А Незачёт МБОУ «СОШ

№ 77»

8.  4. .Сурова Дарья

Евгеньевна

МБОУ «СОШ

№ 77»

9Б Незачёт МБОУ «СОШ

№ 77»

9.  5. Смальков Егор

Игоревич

МБОУ «СОШ

  № 77»

9Б Незачёт МБОУ «СОШ

№ 77»

10.  Лебедева Светлана

Владимировна

МБОУ «СОШ

 № 77»

9А Незачёт МБОУ «СОШ

№ 77»

11.  Воробьёва Кристина

Игоревна

МБОУ «СОШ

№ 107»

9А Незачёт МБОУ «СОШ

№ 77»

12.  6. .Кожемякин Никита

Александрович

МБОУ «СОШ

 № 107»

9Г Незачёт МБОУ «СОШ

№ 77»

13.  7. Мартыненко Алина

Сергеевна

МБОУ «Лицей

№46»

9Б Незачёт МБОУ «СОШ

№ 77»

14.  8. Мамонтова Марина

Сергеевна

ГПОУ

«Новокузнецкое

УОР»

9А Техническая

ошибка

МБОУ «СОШ

№ 77»

15.  Черепанов Данил

Александрович

МБОУ «СОШ

№ 2»

9 Б В связи с

болезнью

МБОУ «СОШ

№91»

16.  Гредзен Григорий

Александрович

МБОУ «СОШ

 № 52»

9 В В связи с

болезнью

МБОУ «СОШ

№91»

17.  Лобанова Камилла

Хуршедовна

МБОУ «СОШ

№ 4»

9 В В связи с

болезнью

МБОУ «СОШ

№91»

18.  Глотова Полина

Сергеевна

МБ НОУ «Лицей

 № 111»

9 В В связи с

болезнью

МБОУ «СОШ

№91»

№
Фамилия имя

отчество
ОО

Класс

 Основание

Место

прохождения

19.  Поткин Василий

Максимович

МБНОУ «Гимназия

№ 44»

9 Г В связи с

болезнью

МБОУ «СОШ

№91»

20.  Кузнецова Елизавета

Алексеевна

МБ НОУ «Лицей

№ 11»

9 А В связи с

болезнью

МБОУ «СОШ

№91»

21.  Демушкин Богдан

Евгеньевич

МБОУ «СОШ  №72

с углублённым

изучением

английского языка»

9 А В связи с

болезнью

МБОУ «СОШ

№91»

22.  Корниенко Олеся

Дмитриевна

МБ НОУ «Лицей

№ 111»

9 В Участие в

составе сборной

России по карате

МБОУ «СОШ

№91»

23.  Сочнева Елизавета

Ильинична

МБОУ «Лицей

 № 34»

9 Г Поездка в

международный

лагерь «Океан»

МБОУ «СОШ

№91»

24.  Осокин Данил

Евгеньевич

МБ НОУ

«Гимназия №62»

9 В Обследование в

медицинском

центре «UMG» в

Новосибирске

МБОУ «СОШ

№91»

25.  Щуков Павел

Константинович

МБОУ «ООШ

№24»

9 А Незачёт МБОУ «СОШ

№91»

26.  Алиева Махинабону

Абдулкахоровна

МБОУ «СОШ

№ 2»

9 Б Незачёт МБОУ «СОШ

№91»

27.  Павлова Ксения

Александровна

МБОУ «СОШ

№ 2»

9 Б Незачёт МБОУ «СОШ

№91»

28.  Остряков Александр

Павлович

МБОУ «СОШ

№ 2»

9 Б Незачёт МБОУ «СОШ

№91»

29.  Кухнов Данил

Александрович

МБОУ «СОШ

№ 12»

9 Б Незачёт МБОУ «СОШ

№91»

30.  Степанова Екатерина

Романовна

МБОУ «СОШ

№ 41»

9 Б Незачёт МБОУ «СОШ

№91»

31.  Гусейнов Гусейнбала

Гахраманоглы

МБОУ «СОШ

 № 55»

9 В Незачёт МБОУ «СОШ

№91»

32.  Ильк Дмитрий

Геннадьевич

МБОУ «СОШ

№ 55»

9 Б Незачёт МБОУ «СОШ

№91»

33.  Титенкова Светлана

Евгеньевна

МБОУ «СОШ

№ 55»

9 В Незачёт МБОУ «СОШ

№91»

34.  Сорокоумов Евгений

Артемович

МБОУ «СОШ

№ 55»

9 Б Незачёт МБОУ «СОШ

№91»

35.  Курочкин

Даниил Денисович

МБОУ «СОШ

№ 55»

9 В Незачёт МБОУ «СОШ

№91»

36.  Решетов Максим

Александрович

МБОУ «СОШ

№ 91»

9 Б Незачёт МБОУ «СОШ

№91»

37.  Решетова Александра

Денисовна

МБОУ «СОШ

№ 91»

9 Б Незачёт МБОУ «СОШ

№91»

38.  Бычин Александр

Романович

МБОУ «СОШ

 № 91»

9 А Незачёт МБОУ «СОШ

№91»

№
Фамилия имя

отчество
ОО

Класс

 Основание

Место

прохождения

39.  Ильичев Максим

Евгеньевич

МБОУ «СОШ

 № 91»

9 В Незачёт МБОУ «СОШ

№91»

40.  Федурин Артем

Андреевич

МБОУ «СОШ

 № 97»

9 Б Незачёт МБОУ «СОШ

№91»

41.  Тюкалов Дмитрий

Павлович

МБОУ «СОШ

 № 97»

9 Б Незачёт МБОУ «СОШ

№91»

42.  Нагиев Ахмед Этимад

оглы

МБОУ «ООШ

№103»

9 А Незачёт МБОУ «СОШ

№91»

43.  9. Ефимов Гордей

Иванович

МБОУ «ООШ

№103»

9 А Незачёт МБОУ «СОШ

№91»

44.  10. Поджигайлов Вадим

Денисович

МБОУ «СОШ

 № 61»

9 А Техническая

ошибка

МБОУ «СОШ

№91»

45.  11. Черенков Данил

Александрович

МБОУ «ООШ

№28»

9А По болезни МБОУ «СОШ

№91»

46.  Титойкина Анастасия

Витальевна
МБОУ «СОШ

 № 12»

9Б По болезни МБОУ «СОШ

№91»

47.  Грибков Денис

Олегович

МБОУ «СОШ

 № 29»

9 По болезни МБОУ «СОШ

№91»

48.  Наседкина Анжела

Станиславовна

МКОУ «Школа-

интернат №38»

10 Б Участие в

международнчх

соревнованиях

МКОУ

«Школа-

интернат №38»

49.  12. Лапин Валентин

Александрович

МБОУ «СОШ

№ 97» ОЗО

9 Г Незачёт МКОУ

«Школа-

интернат №38»

50.  13. Оплачков Андрей

Артурович

МБОУ «СОШ

 № 97» ОЗО

9 Е Незачёт МКОУ

«Школа-

интернат №38»

51.  14. Речкин Валентин

Александрович

МБОУ «СОШ

№ 97» ОЗО

9 Д Незачёт МКОУ

«Школа-

интернат №38»

52.  15. Сотиволдиев

Шерозчон

Шерзодович

МБОУ «СОШ

№ 97» ОЗО

9 Д Незачёт МКОУ

«Школа-

интернат №38»

53.  16. Ахматов Илья

Павлович

МБОУ «СОШ

 № 97» ОЗО

9 Ж Незачёт МКОУ

«Школа-

интернат №38»

54.  17. Кириченко Рустам

Амиршоевич

МБОУ «СОШ

 № 97» ОЗО

9 В Незачёт МКОУ

«Школа-

интернат №38»

55.  18. Телкова Анна

Валерьевна

МБОУ «СОШ

№ 97» ОЗО

9 Д Незачёт МКОУ

«Школа-

интернат №38»

56.  19. Дементьев Денис

Владимирович

МБОУ «СОШ

№ 97» ОЗО

9 Ж Незачёт МКОУ

«Школа-

интернат №38»

57.  20. Терехин Анатолий МБОУ «СОШ   9 Ж Незачёт МКОУ

№
Фамилия имя

отчество
ОО

Класс

 Основание

Место

прохождения

Иванович № 97» ОЗО «Школа-

интернат №38»

58.  21. Самута Павел

Дмитриевич

МБОУ «СОШ

№ 97» ОЗО

9 Ж Незачёт МКОУ

«Школа-

интернат №38»

59.  22. Грибов Сергей

Игоревич

МБОУ «СОШ

 № 97» ОЗО

9 В Незачёт МКОУ

«Школа-

интернат №38»

60.  23. Рябов Максим

Анатольевич

МБОУ «СОШ

  № 97» ОЗО

9 В Незачёт МКОУ

«Школа-

интернат №38»